צילה גלעד ז"ל

בת בלה וישעיהו ברמן ז"ל

נולדה : ה' תר"ע - 1910
עלתה לארץ : ה'תרצ"ה 1935
נפטרה : כ"א תמוז ה'תשס"ג 21.07.2003

צילה חברתנו נולדה בלטביה, שם גם למדה והתחנכה בביה"ס העממי והתיכוני היתה חברה ב"הפועל והצטרפה לתנועת "החלוץ", כדי להכשיר עצמה לחיים במולדת החדשה אליה קיוותה לעלות.